59. MARTINIANVS MILITVM PRÆPOSITVS] *Sic apud Ammianum lib. XXVI. Petronius ex præposito Martensium militum.*

60. AD PASTORALIA] *Gracè Βουκολία. Hæschelinus vertit, armenta bouum. non rectè. Nam Bucola, vel Bucolia locus certus in Ægypto, vel apud Alexandriam iuxta mare sub rupibus, vt in vitâ sancti Marci post Abdiam anonymo auctore; vel alibi in Thebaide superiore, vt ex hac vitâ videtur colligi. Vide Onomasticon.*

61. INVENIT MONTEM] *Secundus hic mons, ad quem secessit Antonius: cuius descriptio amplior extat capite XXVI. vitâ Hilarionis.*

62. VT SARCVLVM SIBI BIS ACVTVM CVM FRUMENTO DEFERRET] *Ita Colonienfis editio, & Surius. M S. Sarculum sibi cum bis acuto ferramento deferret. Gracè δίκων καὶ πέλεκυ καὶ στόν ὄλιρον, ligonem bipennem, & modicum frumenti. quare proba vulgata lectio, modo ita distinguas: sarculum sibi, bis-acutum, cum frumento deferret. Non dubium est, bis-acutum hic absolute positum pro bipenni. Nec enim aliud est bis-acutum seu bipennis, quam anceps securis, seu ferramentum aliquod rusticorum utrimque incidens. In vitâ Frontony infra cap. I. Deferentisque ad eremum secum parua olerum semina, & bis-acutos, paruosque sarculos. Vide Onomasticon.*

63. BELLVAS] *Gracè δάλνας, hyenas. Vide Onomasticon.*

64. TRICINAM SIVE FVNICVLVM] *Gracè, σπινθὴν τῆς ἐργῶν, funiculum operis. Si quid de tricinâ inuenero, dicam in Onomastico. An trichina τριχύν, quasi è pilis textus funiculus? Editi exhibent tritiam, vel triciam. forte à triciis dicta tricina.*

65. QVASI XENIA] *Gracè, καὶ αὐτὸς ἢ ὡς περ ἐφοδία φέρων ἀπὸ τῶν οὐρανῶν ἐξένιζεν αὐτοῦς τοῖς λόγοις. Ipse quasi viatica de monte ferens, ipsos spiritualibus muneratur sermonibus. Quidam M S S. lib. habent xenia, vt & veteres editiones. Vide Onomasticon. Sic Ambrosio initio exhortationis ad Virgines, apophoreta sanctitatis.*

66. SI TIMEBIMVS PECCATI CERAS CONSCIAS] *Ita rectè MSS. Colonienfis editio cum antiquioribus exhibet, maculas conscientia, &c. Eadem Antonij monitionem habet Sozomenus libro I. cap. XIII.*

67. BVSIRIS TRIPOLITANÆ REGIONIS] *Ægypti ciuitas est in Busiritico Nomo regionis Tripolitana. Quod postremum rectè distinctionis causâ additum; quia & alia ciuitas Busiris in Ægypto, extra regionem Tripolitana, quam volunt eandem esse cum Thebis seu Diospoli magnâ, in Thebarum seu Diospolite Nomo.*

68. PAPHNVTIVM] *Huius memoria celebris in Martyrologio Romano IV. Septemb. de quo Rufinus lib. I. sua historia cap. IV. & XVII. Socrates lib. I. capite VIII. Theodoretus libro I. cap. VII. Sozomenus libro I. cap. XXI. Nicephorus libro VIII. cap. XIV.*